
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /KH-UBND Ninh Thuận, ngày           tháng         năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc và ảnh nghệ thuật 

 tỉnh Ninh Thuận năm 2024 

 
 

Căn cứ Công văn số 5161-CV/TU ngày 18/3/2024 của Thường trực Tỉnh ủy 

về việc tổ chức Cuộc thi sáng tác các tác phẩm văn học, nghệ thuật chào mừng Đại 

hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV; 

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 181/TTr-

SVHTTDL ngày 24/10/2024; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi sáng tác 

ca khúc và Ảnh nghệ thuật tỉnh Ninh Thuận năm 2024, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

- Tổ chức Cuộc thi nhằm lựa chọn được các những sáng tác mới, bức ảnh 

đẹp bảo đảm tính thẩm mỹ, tính đặc thù phục vụ công tác tuyên truyền quảng bá, 

phục vụ các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế, văn hóa xã hội, công tác đối nội, 

đối ngoại của tỉnh. Đưa hình ảnh tỉnh Ninh Thuận xuất hiện chuyên nghiệp, ấn 

tượng, hấp dẫn du khách và các nhà đầu tư.   

- Thông qua các ca khúc, tác phẩm nghệ thuật làm cầu nối, lan tỏa đến cộng 

đồng, đại chúng nguồn cảm xúc, phấn khởi trước sự thay đổi nhanh chóng trên các 

lĩnh vực kinh tế - chính trị, văn hóa - xã hội của Ninh Thuận trên chặng đường đầy 

triển vọng, xứng tầm với các tỉnh trong khu vực bằng nội lực, sự đồng tình, quyết 

tâm cao. 

- Lựa chọn được những tác phẩm văn học và nghệ thuật bảo đảm tính thẩm 

mỹ, đặc thù phục vụ công tác tuyên truyền, xúc tiến, quảng bá du lịch; phục vụ 

hoạt động chính trị, phát triển kinh tế, văn hóa xã hội, công tác đối nội, đối ngoại 

của tỉnh Ninh Thuận. 

- Thông qua Cuộc thi khuyến khích, tôn vinh những tác giả là các văn nghệ 

sĩ, nhà văn, nhà thơ, nhạc sĩ, nhà nhiếp ảnh,… chuyên và không chuyên trong 

phạm vi cả nước có những tác phẩm giá trị cao về nội dung và nghệ thuật, có sức 

lan tỏa lớn. 

2. Yêu cầu: 

- Cuộc thi được tổ chức chu đáo, khoa học, thu hút các văn nghệ sĩ, nhạc sỹ, 

nhiếp ảnh… trên địa bàn tỉnh và các tác giả trên phạm vi toàn quốc theo dõi, ủng hộ, 

tham gia. 

- Các tác phẩm về Ninh Thuận phải đạt chất lượng cao về tư tưởng và nghệ 

thuật, các tác phẩm dự thi phải thể hiện được nét đặc trưng riêng của Ninh Thuận. 
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II. NỘI DUNG 

1. Tên gọi: Cuộc thi Sáng tác ca khúc và Ảnh nghệ thuật tỉnh Ninh Thuận 

năm 2024, với chủ đề “Ninh Thuận - Miền đất hội tụ những giá trị khác biệt”. 

2. Nội dung tác phẩm tham gia dự thi: 

- Phản ánh những thành tựu to lớn mà Đảng bộ và Nhân dân Ninh Thuận nỗ 

lực phấn đấu đạt được trên các lĩnh vực chính trị, kinh tế, văn hóa, xã hội, đặc biệt 

là những thành tựu trong thời kỳ đổi mới. 

- Phản ánh được bản sắc văn hóa của các dân tộc anh em đang chung sống 

trên quê hương Ninh Thuận. 

- Ca ngợi quê hương, thiên nhiên, con người, tiềm năng, thế mạnh của tỉnh 

Ninh Thuận. 

- Khuyến khích sáng tác những đề tài về các dân tộc thiểu số, các đề tài mà 

xã hội quan tâm như: bảo vệ môi trường, mời gọi đầu tư, đoàn kết các dân tộc 

trong xu hướng hội nhập và phát triển bền vững. 

- Khuyến khích các tác giả tìm tòi, sáng tạo những ý tưởng mới, những đề 

tài về xây dựng Đảng, chính quyền, xây dựng nông thôn mới, văn minh đô thị, bảo 

vệ môi trường, đoàn kết trong xu hướng hội nhập và phát triển bền vững, phản ánh 

sự đổi mới và phát triển của quê hương Ninh Thuận trên các lĩnh vực kinh tế - văn 

hóa - xã hội; giới thiệu các danh lam thắng cảnh, di tích lịch sử, phong cảnh, những 

khoảnh khắc trong cuộc sống, sinh hoạt thường ngày của người dân Ninh Thuận, 

những giá trị văn hóa vật thể và phi vật thể …; chú trọng đến đề tài bảo vệ chủ 

quyền biển đảo; phát triển du lịch; công nghiệp; phong trào xây dựng nông thôn 

mới… và các nội dung khác hướng đến giá trị chân - thiện - mỹ. 

3. Đối tượng tham gia dự thi: 

- Là công dân Việt Nam đang sống, học tập và làm việc ở trong và ngoài 

nước được tham gia Cuộc thi. 

- Thành viên Ban Tổ chức; Ban Giám khảo; Tổ Thư ký giúp việc không 

được tham gia Cuộc thi. 

4. Quy mô Cuộc thi: Phát động, phổ biến rộng rãi trên phạm vi toàn quốc. 

5. Thời gian tổ chức: 

- Phát động Cuộc thi: Từ tháng 11/2024. 

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Đến hết ngày 15/02/2025. 

- Thời gian chấm chọn tác phẩm dự thi: Từ ngày 18/02 đến 28/02/2025. 

- Thời gian tổng kết, công bố tác phẩm được chọn: Đầu tháng 4/2025. 

6. Nơi nhận tác phẩm dự thi: 

- Địa điểm nhận tác phẩm: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh 

Thuận, địa chỉ: Số 179 đường 16 tháng 4, phường Mỹ Bình, thành phố Phan Rang 

- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Điện thoại: 0259.3826279.  
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- Hình thức gửi tác phẩm dự thi: gửi trực tiếp trong giờ hành chính hoặc qua 

đường bưu điện. 

- Mọi thông tin liên quan đến cuộc thi vui lòng liên hệ: bà Não Thiên Hằng 

Nga, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. Số điện thoại: 0944343535. 

Ghi chú: Ngoài phong bì đề nghị ghi rõ tác phẩm tham gia Cuộc thi Sáng 

tác ca khúc và ảnh nghệ thuật tỉnh Ninh Thuận năm 2024.  

III. QUY ĐỊNH VỀ TÁC PHẨM DỰ THI  

1. Quy định về loại hình sáng tác ca khúc: 

- Mỗi tác giả được gửi từ 1- 3 tác phẩm âm nhạc hoàn chỉnh.  

- Tác phẩm tham dự thi phải là tác phẩm mới, chưa công bố trên mọi hình 

thức ở Trung ương cũng như ở địa phương; không có tranh chấp bản quyền; có đầy 

đủ nội dung, hình ảnh và phần lời tiếng Việt, đánh máy vi tính hoặc chép tay rõ 

ràng trên khổ giấy A4 (nếu là ca khúc thì có kèm theo đĩa CD đã thu âm ca khúc 

hoặc file MP3).  

- Ngôn ngữ sử dụng trong ca khúc phải trong sáng, dễ hiểu, phong phú về 

hình tượng nghệ thuật, không vi phạm thuần phong mỹ tục của dân tộc. Các tác 

phẩm phải thể hiện theo nội dung quy định. 

- Ban Tổ chức sẽ không xét, chấm giải đối với các tác phẩm sao chép; mô 

phỏng ý tưởng và giai điệu, lời ca, hình ảnh của tác giả khác trong và ngoài nước. 

- Tác giả tham gia tự nguyện chấp nhận mọi quy định trong Thể lệ và chịu 

trách nhiệm về mặt pháp lý đối với các tác phẩm của mình. 

- Tất cả tác phẩm dự thi, Ban Tổ chức có quyền sử dụng để phục vụ các hoạt 

động tuyên truyền dưới mọi hình thức mà không phải trả tiền nhuận bút tác phẩm. 

- Đối với tác phẩm không đoạt giải, Ban Tổ chức không thực hiện gửi trả hồ 

sơ tác phẩm đã tham gia dự cuộc thi; tổ chức, cá nhân tham gia dự thi liên hệ Ban 

Tổ chức để nhận lại bài dự thi nếu có nhu cầu. 

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về các tác phẩm gửi tham gia không 

đúng thể lệ và thời gian quy định của Ban Tổ chức; tác phẩm bị thất lạc, hư hỏng 

hoặc kém chất lượng trong quá trình tác giả gửi tác phẩm tham gia. 

2. Quy định về loại hình ảnh nghệ thuật: 

- Ảnh dự thi được sáng tác trong vòng 02 năm (2023-2024). 

- Ảnh dự thi bắt buộc phải được chụp trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận. 

- Các tác phẩm dự thi có thể là ảnh đơn, ảnh bộ, ảnh màu hoặc đen trắng. 

Trong đó, ảnh bộ là một nhóm từ 5 đến 8 ảnh kèm theo maket của bộ ảnh. Tác giả 

phải đánh số thứ tự từng ảnh trong bộ ảnh dự thi. Ban Tổ chức yêu cầu ảnh dự thi 

dưới dạng kỹ thuật số, dung lượng tác phẩm từ 3 Mb đến 5 Mb, độ phân giải 300 

dpi. Ảnh không được bo viền hoặc đặt bất cứ nhận dạng nào trên ảnh. Ảnh tham dự 

chưa được trưng bày hoặc đoạt giải tại bất kỳ cuộc thi và triển lãm cấp quốc gia và 
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khu vực do Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam tổ 

chức. Mỗi tác giả được gửi tối đa 10 ảnh đơn hoặc bộ ảnh tham dự. 

- Trong trường hợp tác giả gửi ảnh dự thi bao gồm cả ảnh đơn và ảnh bộ thì 

ảnh đơn không trùng với ảnh trong ảnh bộ. 

+ Ảnh đơn: Mỗi ảnh là 01 tác phẩm (đặt tên tác phẩm, năm chụp và chú 

thích thêm về tác phẩm nếu có). 

+ Ảnh bộ: Mỗi bộ ảnh được coi là một tác phẩm, gồm từ 05 đến 08 ảnh; mỗi 

bộ ảnh có phần chú thích trực tiếp ở phần dưới của mỗi ảnh, năm chụp và giới 

thiệu nội dung của bộ ảnh (tối da là 150 từ). 

- Ảnh dự thi không được xử lý kỹ thuật làm thay đổi nội dung, cấu trúc bức 

ảnh và bản chất sự việc của ảnh gốc. Tác giả chịu trách nhiệm về Quyền tác giả đối 

với tác phẩm dự thi, các quyền liên quan theo quy định của pháp luật. Ban Tổ chức 

không chịu trách nhiệm trong các vấn đề tranh chấp liên quan đến bản quyền tác 

phẩm dự thi. Mọi trường hợp vi phạm, Ban Tổ chức sẽ hủy bỏ kết quả dự thi. 

- Ảnh tham gia cuộc thi không vi phạm thuần phong mỹ tục, pháp luật, văn 

hóa Việt Nam, không chứa đựng những nội dung tiêu cực về chính trị, tôn giáo. 

Nghiêm cấm tuyên truyền, kích động những hành vi bạo lực, tuyên truyền phản 

động hoặc hành vi phá hoại. Nghiêm cấm sử dụng những hình ảnh, thông tin 

không lành mạnh, thiếu văn hóa. Ban Tổ chức có toàn quyền hủy bỏ những tác 

phẩm có chứa nội dung nhạy cảm hoặc ảnh hưởng đến thuần phong mỹ tục và văn 

hóa Việt Nam. 

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về các tác phẩm tham gia dự thi sai 

quy định và những hư hỏng, thất lạc trong quá trình vận chuyển đến Ban Tổ chức. 

Ban Tổ chức có quyền sử dụng để phục vụ các hoạt động tuyên truyền dưới mọi 

hình thức mà không phải trả tiền nhuận bút tác phẩm. 

IV. HỒ SƠ DỰ THI 

- 01 Phiếu đăng ký dự thi (theo mẫu gửi kèm). 

- Có đầy đủ nội dung, hình ảnh và phần lời tiếng Việt, đánh máy vi tính hoặc 

chép tay rõ ràng trên khổ giấy A4 (nếu là ca khúc thì có kèm theo đĩa CD đã thu 

âm ca khúc hoặc file MP3). 

- Văn bản thoả thuận của tập thể các tác giả ủy quyền cho một hoặc một 

nhóm tác giả đứng ra đại diện tham dự (đối với tác phẩm có nhiều tác giả). 

V. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG 

1. Loại hình thi Sáng tác ca khúc: 

- 01 giải nhất 30.000.000 đồng. 

- 02 giải nhì, mỗi giải 15.000.000 đồng. 

- 03 giải ba, mỗi giải 10.000.000 đồng. 

- 05 giải khuyến khích, mỗi giải 5.000.000 đồng. 
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2. Loại hình thi Ảnh nghệ thuật: 

1. Ảnh bộ: 

- 01 giải nhất:      15.000.000 đồng/giải. 

- 02 giải nhì:         10.000.0000 đồng/giải.  

- 03 giải ba:         5.000.000 đồng/giải.  

- 05 giải khuyến khích: 3.000.000 đồng/giải.  

2. Ảnh đơn: 

- 01 giải nhất:   10.000.000 đồng/giải. 

- 02 giải nhì:    7.000.0000 đồng/giải.  

- 03 giải ba:     4.000.000 đồng/giải. 

- 05 giải khuyến khích: 2.000.000 đồng/giải.  

Ngoài ra, Ban Tổ chức hỗ trợ 100 tác phẩm (gồm cả ảnh bộ và ảnh đơn) 

được chọn vào vòng chung khảo với số tiền là 200.000 đồng/tác phẩm. 

Ghi chú:  

- Cơ cấu giải thưởng có thể thay đổi, căn cứ vào chất lượng tác phẩm của 

mỗi thể loại và nguồn kinh phí vận động. 

- Giá trị giải thưởng bao gồm tiền mặt và quà tặng hiện vật. 

VI. QUY ĐỊNH VỀ QUYỀN LỢI VÀ TRÁCH NHIỆM 

1. Quyền lợi của tác giả: Tác giả có tác phẩm đạt giải được nhận tiền 

thưởng theo quy định; được trao Giấy chứng nhận của Ban Tổ chức. 

2. Trách nhiệm của tác giả: 

- Các tác giả có tác phẩm tham gia cuộc thi được chọn vào vòng chung kết 

phải tự in ảnh nộp Ban tổ chức để phục vụ Ban giám khảo chấm vòng chung kết 

(Ban Tổ chức sẽ thông báo đến các tác giả). Kích thước ảnh in là 30 x 45 cm; đối 

với ảnh bộ chỉ cần in maket về bộ ảnh, kích thước 40 x 60cm. Các tác giả gửi tác 

phẩm đến tham dự đồng nghĩa với việc chấp nhận mọi quy định do Ban Tổ chức 

đề ra. 

- Tiền giải thưởng tác giả phải nộp thuế thu nhập cá nhân theo luật thuế hiện 

hành của Nhà nước. 

3. Sử dụng tác phẩm và bản quyền tác giả: 

- Các tác phẩm phạm quy sẽ bị loại khỏi Cuộc thi. 

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về sự mất mát, hư hỏng, thất lạc 

trong quá trình vận chuyển đường bưu điện. 

- Ban Tổ chức cuộc thi không trả lại tác phẩm dự thi cho các tác giả. 
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- Ban Tổ chức được quyền sử dụng các tác phẩm đạt giải để phục vụ cho các 

sự kiện chính trị, hoạt động tuyên truyền, đối ngoại và phục vụ công chúng không 

nhằm mục đích thương mại mà không phải trả bất kỳ chi phí nào cho tác giả.  

- Nếu phát hiện tác phẩm vi phạm bản quyền, Ban Tổ chức sẽ hủy bỏ kết 

quả chấm chọn, tước giải thưởng và các quyền lợi khác (nếu có) với tác phẩm đó. 

VII. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO 

1. Thành lập Ban Tổ chức: 

- Trưởng ban: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách lĩnh vực văn hóa 

- xã hội. 

- Phó Trưởng ban Thường trực: Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Phó Trưởng ban: Mời Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; lãnh đạo Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch (phụ trách lĩnh vực văn hóa); 

- Thành viên Ban Tổ chức gồm lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương: 

Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính, Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật 

tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Ninh Thuận, Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố. 

2. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi: 

Ban Giám khảo do Ban Tổ chức mời, gồm từ 05 đến 07 người, trong đó mời 

ít nhất 02 nhạc sĩ, 02 nghệ sỹ nhiếp ảnh chuyên nghiệp trong Hội Âm nhạc Việt 

Nam, Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam và lãnh đạo các Sở, ban, ngành. 

VIII. PHƯƠNG PHÁP CHẤM VÀ CÔNG BỐ GIẢI THƯỞNG 

1. Phương pháp chấm xét thưởng: 

- Tổ Thư ký sẽ loại những tác phẩm gửi đến không đúng quy định của Ban 

Tổ chức (những tác phẩm này sẽ được Ban Tổ chức thông báo đến tác giả). 

- Nguyên tắc chấm xét thưởng: bỏ phiếu kín độc lập từng thành viên Hội 

đồng xét thưởng. 

- Điểm của từng tác phẩm là điểm trung bình cộng của các thành viên trong 

Hội đồng xét thưởng (thang điểm, barem chấm do Hội đồng xét thưởng quy định). 

2. Công bố và trao giải thưởng:  

- Sau khi có Quyết định công nhận của Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn y kết 

quả chấm giải của Ban Giám khảo cuộc thi.  

- Lễ trao giải thưởng cuộc thi dự kiến được tổ chức nhân dịp kỷ niệm 50 

năm Ngày Giải phóng tỉnh Ninh Thuận (16/4/1975 - 16/4/2025). 
 

IX. KINH PHÍ TỔ CHỨC: Ngân sách nhà nước, đóng góp của các tổ 

chức, cá nhân trong và ngoài nước và các nguồn huy động hợp pháp khác. 
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X. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:  

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành liên quan tham mưu xây dựng Kế 

hoạch, thể lệ Cuộc thi; tham mưu thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư 

ký giúp việc và các văn bản liên quan đến triển khai Cuộc thi.  

- Tổ chức phát động, thông báo thể lệ Cuộc thi, các thông tin trước, trong và 

sau Cuộc thi trên phương tiện thông tin đại chúng. 

- Phân công nhân sự phụ trách theo dõi tiến độ, tiếp nhận tác phẩm dự thi; 

tổng hợp số liệu, kết quả Cuộc thi theo quy định của Ban Tổ chức. 

- Tổ chức tổng kết Cuộc thi và thực hiện tuyên truyền, giới thiệu các tác 

phẩm được chọn sau khi kết thúc cuộc vận động. 

- Tổng hợp kết quả báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Lập dự toán kinh phí tổ chức cuộc thi gửi Sở Tài chính thẩm định trình Ủy 

ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt; thực hiện việc thanh, quyết toán kinh phí 

theo quy định. 

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: 

- Chỉ đạo, định hướng các cơ quan báo, đài của tỉnh tuyên truyền, phổ biến 

về Cuộc thi. 

- Cử đại diện lãnh đạo tham gia Ban Tổ chức và Ban Giám khảo Cuộc thi. 

3. Sở Tài chính: 

- Trên cơ sở dự toán kinh phí do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập, chịu 

trách nhiệm thẩm định và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt. 

- Cử đại diện lãnh đạo tham gia thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi. 

4. Sở Thông tin và Truyền thông: 

- Chỉ đạo triển khai tuyên truyền về cuộc thi trên các phương tiện thông tin 

đại chúng.  

- Hỗ trợ công tác pháp lý về xuất bản tác phẩm đối với các tác phẩm đạt giải 

phục vụ tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông báo chí. 

- Cử đại diện lãnh đạo tham gia thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi. 

5. Sở Giáo dục và Đào tạo, Tỉnh Đoàn: Tuyên truyền, quảng bá, phát động 

Cuộc thi rộng rãi tới cán bộ, giáo viên, học sinh, sinh viên; đoàn viên, thanh niên 

tham gia.  

6. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Ninh Thuận: 

- Thực hiện công tác tuyên truyền, giới thiệu về Cuộc thi; đăng tải các tài 

liệu liên quan trên website và các kênh mạng xã hội của Báo, Đài. 

- Cử đại diện lãnh đạo tham gia thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi. 
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7. Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh: 

- Triển khai Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi đến các hội viên và vận động hội 

viên tham gia Cuộc thi. 

- Liên hệ, có văn bản đề nghị Hội Nhạc sỹ, Hội Nghệ sỹ nhiếp ảnh Việt Nam 

thực hiện bảo trợ Cuộc thi. 

- Liên hệ Hội Nhạc sỹ, Hội Nghệ sỹ nhiếp ảnh Việt Nam cử 02 hội viên có 

chuyên môn tham gia thành viên Ban Giám khảo Cuộc thi. 

- Cử đại diện lãnh đạo tham gia thành viên Ban Tổ chức và Ban Giám khảo 

Cuộc thi. 

8. Các Sở, ban ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: 

- Thực hiện tuyên truyền, thông báo rộng rãi kế hoạch, thể lệ Cuộc thi đến 

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn được biết 

hưởng ứng tham gia. 

- Cử đại diện lãnh đạo tham gia thành phần Ban Tổ chức Cuộc thi. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc và Ảnh nghệ thuật 

tỉnh Ninh Thuận năm 2024. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai 

tuyên truyền rộng rãi đến toàn thể toàn thể cán bộ, Nhân dân, hội viên, nghệ sỹ 

chuyên và không chuyên trong và ngoài tỉnh biết và tham gia hưởng ứng. Trong 

quá trình triển khai nếu có gì vướng mắc cần kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân 

tỉnh (thông qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) để xem xét giải quyết./. 

 

Nơi nhận:        
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh; 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Mục X; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu VT, VXNV. ĐNĐ 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trịnh Minh Hoàng 
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CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

 

PHIẾU ĐĂNG KÝ 

Tham gia Cuộc thi sáng tác ca khúc và ảnh nghệ thuật  

tỉnh Ninh Thuận năm 2024 

 

 

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc và ảnh nghệ thuật  

tỉnh Ninh Thuận năm 2024 

 

 

Tên tác giả:……………………………………………………………….. 

Bút danh (nếu có):………………………………………………………… 

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………… 

Số CCCD:………………………………………………………………… 

Ngày cấp, Nơi cấp:……………………………………………………….. 

Quê quán:…………………………………………………………………. 

Thường trú:………………………………………………………………… 

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………. 

Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………… 

Tác phẩm tham gia Cuộc thi sáng tác ca khúc và ảnh nghệ thuật tỉnh Ninh 

Thuận năm 2024. 

Tác phẩm 1:………………………………………………………………. 

Tác phẩm 2:………………………………………………………………. 

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. 

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật khi có sự tranh chấp về 

quyền tác giả, quyền tác phẩm và thực hiện nghiêm túc các điều khoản được quy 

định trong thể lệ Cuộc thi./. 

 

……………., ngày…….tháng……năm …… 

Người đăng ký dự thi  

  (Ký và ghi rõ họ tên) 
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